
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОД      

НЕФТЕЮГАНСК «ДЕТСКИЙ САД № 9 «РАДУГА» 
 

ПРИКАЗ  
 

31.03.2022 № 220 

 

Об участии в городском конкурсе «Ярмарка педагогических идей - 

2022» Муниципального автономного дошкольного образовательного 

учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 9 «Радуга» 

  

Во исполнение ст.13 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях реализации 

федерального государственного образовательного стандарта дошкольного 

образования (далее - ФГОС ДО), утверждённого приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 17.10.2013 № 1155 «Об 

утверждении федерального государственного образовательного стандарта 

дошкольного образования», в соответствии с планом работы Департамента 

образования и молодежной политики администрации города Нефтеюганска от 

31.08.2021 № 491-п «Об утверждении плана работы Департамента 

образования и молодежной политики администрации города Нефтеюганска на 

2021 – 2022 учебный год», приказа Департамента образования и молодежной 

политики администрации города Нефтеюганска от 30.03.2022 № 274-п «О 

проведении городского мероприятия  «Ярмарка педагогических идей – 2022», 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Муниципальному автономному дошкольному образовательному 

учреждению города Нефтеюганска «Детский сад № 9 «Радуга» принять 

участие в городском конкурсе «Ярмарка педагогических идей - 2022» (далее – 

Конкурс) в период с 25.04.2022 по 29.04.2022 года. 

2. Определить участников конкурса, согласно приложению 1. 

3. Определить рабочую группу по подготовке к городскому конкурсу 

«Ярмарка педагогических идей - 2022», согласно приложению 2. 

4. Участникам, в срок до 21.04.2022 года, подготовить развивающие 

и методические материалы с применением дистанционных образовательных 

технологий в работе с родителями (законными представителями) при 

организации образовательного процесса. 

5. В срок до 26.04.2022 года, материалы разместить  на официальном 

сайте образовательного учреждения. Ссылку на электронный ресурс 

направить на адрес электронной почты: ekaterina-kuznetsova-2019@mail.ru с 

указанием темы письма «Ярмарка педагогических идей – 2022», 

ответственный заместитель директора по ВМР Гурьева О.В. 

mailto:ekaterina-kuznetsova-2019@mail.ru


6. Контроль за исполнением приказа возложить  на старшего 

воспитателя Ячникову Ю.А. 

 

 

Директор                                                                              А.А.Кузьмина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    

 

                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу от 31.03.2022 № 220 

 

Участники городского конкурса «Ярмарка педагогических идей - 2022» 

Муниципального автономного дошкольного образовательного 

учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 9 «Радуга» 

 

 ФИО участника Должность 

 Блинова Н.В. воспитатель 

 Булыкова Н.А. музыкальный руководитель 

 Батырова Е.Н воспитатель 

 Инникова Л.Р. воспитатель 

 Казанкина Н.Ю воспитатель 

 Косухина Н.Н. воспитатель 

 Ковалева С.А педагог дополнительного образования 

 Ляховецкая А.И. воспитатель 

 Малышева Н.И воспитатель 

 Морозова О.А. инструктор по физической культуре 

 Нигматуллина Ф.С. воспитатель 

 Николаева Е.Н воспитатель 

 Ханина М.С. инструктор по физической культуре 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

к приказу от 31.03.2022 № 220 

 

Рабочая группа по подготовке к городскому конкурсу «Ярмарка 

педагогических идей - 2022» Муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 9 

«Радуга» 

 

№ ФИО участника Должность 

1.  Ячникова Ю.А. Старший воспитатель 

2.  Кохан Т.В. Старший воспитатель 

3.  Ковалева С.А. Педагог дополнительного образования 

4.  Мамедова С.С. Педагог-психолог 

 


